
ZARZĄDZENIE NR 879/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok,  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 505 777,89 zł, planowane 
wydatki 27 561 377,89 zł, planowana nadwyżka 944 400,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 879/14 z dnia 31.03.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 922,002 250 149,00 2 268 071,00

85295 Pozostała działalność 17 922,00 70 574,0052 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 652,00 17 922,00 26 574,00

28 487 855,89 28 505 777,8917 922,00Razem:

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 879/14 z dnia 31.03.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00959 821,00 959 821,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 933 070,00933 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 860,00 - 3 300,00 19 560,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 3 300,00 8 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00491 150,00 491 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 491 150,00491 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 4 200,00 120 800,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 4 200,00 69 200,00

710 Działalność usługowa 0,00253 100,00 253 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 136 760,00114 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 760,00 22 000,00 119 760,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 22 000,00 103 000,00125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 22 000,00 103 000,00

71035 Cmentarze 0,00 13 340,0013 340,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 150,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 150,00 4 850,00

750 Administracja publiczna 0,002 915 619,00 2 915 619,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 351 100,002 351 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

21 000,00 600,00 21 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 880,00 - 28 600,00 114 280,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 24 000,00 36 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 9 800,00 90 200,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 9 800,00 60 200,00

75095 Pozostała działalność 9 800,00 194 600,00184 800,00

4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 8 800,00 20 600,00

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

752 Obrona narodowa 0,00200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00368 750,00 368 750,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 207 400,00207 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 740,00 1 000,00 4 740,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 754 762,89 5 754 762,89

80104 Przedszkola 2 160,00 1 069 025,001 066 865,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 160,00 2 160,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 - 65,00 1 835,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 300,00 65,00 1 365,00

80195 Pozostała działalność - 2 160,00 37 840,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 - 2 160,00 17 740,00

852 Pomoc społeczna 17 922,002 714 626,00 2 732 548,00

85295 Pozostała działalność 17 922,00 114 574,0096 652,00

3110 Świadczenia społeczne 96 652,00 17 922,00 114 574,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0090 200,00 90 200,00

85305 Żłobki 0,00 88 200,0088 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 - 188,00 2 212,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 323,00 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 - 135,00 2 465,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 680 190,00 10 680 190,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 417 700,004 417 700,00

4430 Różne opłaty i składki 580,00 160,00 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 160,00 340,00

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 122 000,00122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 - 450,00 15 950,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 450,00 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 867 000,00867 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 700,00 7 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 146 900,00146 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 4 200,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 4 200,00 23 800,00

926 Kultura fizyczna 0,001 149 197,00 1 149 197,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 709 000,00709 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 100,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 3 400,00 16 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 300,00 2 300,00

27 543 455,89 27 561 377,8917 922,00Razem:

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 3



Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 1



Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 2



Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 879/14 z 31 marca 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 17 922,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85295 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.51.2014 z dnia 25.03.2014 r. na pomoc finansową realizowaną na podstawie
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą
nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na
ubezpieczenie mienia.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków na
ubezpieczenie mienia gminnego.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71004,71014 i 71035 w związku z zabezpieczeniem środków
na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sienna-Janowa Góra i na usługę konserwacyjną na
cmentarzu.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023,75075 i 75095 w związku z zabezpieczeniem
środków na diety dla sołtysów, ubezpieczenie mienia, podatek VATw związku z korektą współczynnika za poprzedni rok
oraz na koszty sądowe.

Dział 752 OBRONA NARODOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75212 – zabezpieczenie środków na transport
(kwalifikacja wojskowa).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75416 – zabezpieczenie środków na wymianę
zaworu gazowego w budynku straży.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego
im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim i na zabezpieczenie środków - zwrot dotacji.

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85305 na wniosek Żłobka Miejskiego
w Stroniu Śląskim.

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 1



Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90004,90015 i 90095 w związku z zabezpieczeniem środków na
ubezpieczenie mienia gminnego, na usługi konserwacyjne i na wynagrodzenia - utrzymanie schronów i wiat.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii
i ubezpieczenie mienia – boisko Orlik w Stroniu Śląskim.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 17 922,00 zł.

Id: FFB2D480-F23F-4A43-A20B-CF7A55D25102. Podpisany Strona 2




